

J.O. AUTO HOLDING ApS

Rødovrevej 153
2610 Rødovre

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2017

Jack Erik Ottesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.O. AUTO HOLDING ApS
Rødovrevej 153
2610 Rødovre

CVR-nr: 29813868
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at besidde anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -5.000 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-7.306
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	
Ordinært resultat før skat		-5.000	
Årets resultat		-5.000	-7.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.000	-7.306
I alt		-5.000	-7.306

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		-174.257	-169.257
Egenkapital i alt		-44.257	-39.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.257	31.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.257	39.257
Gældsforpligtelser i alt		44.257	39.257
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	-39.257		-39.257
Årets resultat		-5.000	-5.000
Egenkapital, ultimo	-39.257	-5.000	-44.257

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	125.000	-
Tilgang	0	-
Afgang-	0	-
Kostpris ultimo	125.000	-
Nettonedskrivninger primo	-125.000	-
Andel i årets resultat jf. note	0	-
Udloddet udbytte	0	-
Nettonedskrivninger ultimo	-125.000	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	-
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	-	-

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J.O. Auto Holding ApS, Rødovre	100%	- 127.740	98.153